АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 октября 2020 года                              №  91                        ст. Новороговская
О внесении изменений в постановление

Администрации Новороговского сельского

поселения от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении
Порядка назначения выплаты

стимулирующего характера руководителям

муниципальных бюджетных учреждений культуры
Новороговского сельского поселения»

В соответствии с требованиями действующего законодательства, в целях уточнения порядка назначения выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Новороговского сельского поселения, руководствуясь п. 11 ч. 2 ст. 31 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»,

п о с т а н о в л я ю:

         1. Внести изменения в постановление Администрации Новороговского сельского поселения от 09.01.2020 г. № 2 «Об утверждении Порядка назначения выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Новороговского сельского поселения»:
1.1. Пункты 7, 8, 9 Порядка назначения выплаты стимулирующего характера руководителям муниципальных бюджетных учреждений культуры Новороговского сельского поселения (Приложение № 1 к постановлению от 09.01.2020 г. № 2) изложить в следующей редакции:

« 7. Выплата руководителю учреждения за соответствующий период производится на основании распоряжения Администрации Новороговского сельского поселения, принимаемого в соответствии с решениями Комиссии, отраженными в протоколе и заключении Комиссии, указанных в пункте 4 настоящего Порядка.
8. Для каждого руководителя выплата производится индивидуально с учётом общего количества достигнутых им показателей эффективности деятельности за отчётный период, утверждённых решением Комиссии, а также с учётом фактически отработанного руководителем учреждения времени в отчётном периоде.
9. При увольнении руководителя учреждения по собственному желанию до истечения отчётного периода, за который осуществляется назначение выплаты, или назначении на должность в соответствующем отчётном периоде, а также при временном отсутствии (по болезни, в связи с предоставлением отпуска) руководителя учреждения, выплата начисляется за фактически отработанное им время в отчетном периоде.»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Новороговского сельского поселения                                                 О.С. Григорова

[image: image1.png]

PAGE
1